
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в Положение о проведении ежегодного открытого 
общегородского конкурса  «Город в праздничном наряде», утвержденное 

постановлением администрации города Благовещенска                                           
от 14.11.2024 № 5653 

 
 

В связи с увеличением призового фонда ежегодного открытого 
общегородского конкурса  «Город в праздничном наряде» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о проведении ежегодного открытого 
общегородского конкурса «Город в праздничном наряде», утвержденное 
постановлением администрации города Благовещенска от 14.11.2024 № 5653        
(в ред. постановления администрации города Благовещенска от 19.12.2024          
№ 6516) следующие изменения: 

1.1. Пункт 4.5. изложить в следующей редакции: 
«4.5. Призовой фонд в 2024 году составляет 1250000 (один миллион двести 

пятьдесят тысяч) рублей».  
1.2. Пункт 4.9. дополнить абзацем следующего содержания: 
«Один конкурсант награждается специальным призом «Премия мэра города 

Благовещенска» в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей, с учетом НДФЛ».  
1.3. Пункт 4.11. изложить в следующей редакции: 
«4.11. Перечисление денежной премии осуществляется на основании 

заявления конкурсанта с указанием банковских реквизитов, паспортных данных, 
ИНН и СНИЛС получателя денежных средств. Заявление конкурсанта 
направляется в управление общественных связей не позднее 27.12.2024. В случае 
непредоставления заявления в указанный срок перечисление денежной премии не 
осуществляется». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Перова Д.А. 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


